coropescet ora draconura, nomini vero suo eviternae inscribet gloriae. 
województwo do powinnej pociągnie obligacji. Residuum act.ivitati 
et dexteritati imci panu posłowi zaleciwszy, którą, instrukcją, aby 
imć pan dyrektor nasz podpisał, uprosiliśmy. Józef z Strumian na 
Mukszy Dąbrowski, podstoli i pisarz grodzki latyczowski, dyrektor 
województwa podolskiego, mauu propria. Locus sigilli.

Книга гродская, каменецъ-ггодолъекая, записовая и поточная, 
№ 3957, годъ 1703-, листъ 129.

С Х С Ѵ І І .

Жалоба дворянина Мартына Крузера на дворянина Ивана Сускаго 
о томъ, что онъ несправедливо обвпнилъ въ участіи въ козпцкомъ воз- 
стапіи мѣщанъ мѣстечка Дуиасвецъ и иавелъ на нихъ обыскъ. При 
томъ Крѵзеръ доставилъ въ тіормѵ крестьянина Леська, участвовавшаго 
въ возст; ніи и поііманнаго дунаевскими мѣщанамн вмѣстѣ съ похищен
ными имъ лошадьми. 1703. Февраля 12.

Actum in castro Camenecensi Podoliae, feria secunda ante 
festum sancti Yalentini presbiteri et martiris, anno Dommi millesimo 
septingentesimo tertio.

Jndueenda erat hoc loco protestatio generosi Martini Kruzer, (ad- 
ministratoris bonorum) illustris et magnifici in Koniecpole et Jazłowiec 
Koniecpolski, supremi regni stabuli praefecti, in et contra generosum 
Joannem, sen alterius cujusyis nominis, Suski, ratione per ipsum, tem- 
pore non- pridcm praeterito, yidelicet. feria sexta post festum purifi- 
cationis beatissimae virginis Mariae ргохіта, sine ulla occasione, et 
respectu bonorum terrestrium oppidanorumque, in ibidem colentium, 
Dunajovecensium, in omni fidelitate, tam in anteccssum, quam ad 
praesens existentium, circa investigationem rebelium kozakorum et 
seditiosorum subditornm, generosum Szydłowski, excubiarum palati
natus Podoliae praefectum, in magna frequentia nobilitatis superin- 
ductionis et eosdem pro rebellibus, ex nulla certitudine et documerto, 
promulgationis, exindeque damnorum permultorum causationis, sub- 
stantiae et fortuuae et rerum multarum interceptionis aliarumque

yiolentiarum illationis, facta; cujus copia latior dari debuerat, verum 
ąuoniam intra triduum, ut juris et moris est, ad acticandum non est 
porrecta, idcirco, de diligentia magnifici notarii in suscipiendo, renitentia 
partis in porrigendo, cancellaria prąesens manifestatur. E t in continenti 
idem protestans praesentayit equos binos, pili sive, interceptos in 
bonis, ѵіііае Żwaniec, illustris et magnifici principalis sui haereditariis, 
circa investigationem rebellium et seditiosorum hominum, protunc 
existensium. Una etiam, ad emuadandam innocenti ain oppidanorum 
dunajoYiensium, in fidelitate existentium, laboriosum Lesko cum 
iisdem equis, per eundem interceptis, fidefragum et rebellem, ad 
carceres publicas, alias do kurdigardy, tradidit. Quos taliter equos 
praesentatos idem generosus praesentans rursus ab officio praesenti 
ad se recepit et de receptis aibique restitutis officium praesens et 
cancellariam quietavit.